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Ordning: Postnummer
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Medlemsavg 1
Namn Postnr/Ort E-post:
Malin Boije malin.boije@regiondalarna.se;
Ann-Charlotte Doverlid 111 23 Stockholm info@stress-off.se;
Elisabeth Holm 112 52 Stockholm ninalisaholm@hotmail.com;

Jessica Valverde
Ewa Westman

Heidi Kujala

Eva Larsson

Siv Astrom

Lill Andersen

Asa Dahl

Mia Brunila
Marianne Rydin
Kristina Nordstrom
Theresé Milestad
Helene Westin
Katarina Nilsson
Mia Elmsiter

Ulrika Calissendorff
Birgitta Jangenteg
Gunilla Strandh
Ingrid Arnesdotter
Deborah Lipschits
Maria Gustafsson
Lena Dahlgren
Johanna Bristedt
Eva Askebris

Eva Brostrom
Carina Karlsson
Jeanette Cervin
Cecilia Nyman Lindqvist
Liv Soderqvist
Helena Langenheim
Emilia Ejdelind

Ida Lofgren (f.d Johansson)
Charlotta Tang
Emma Cronquist
Lena Sundgren
Valeria Karlsson
Moni Lindqvist

Elin Vahtera
Gabriella Roos
Anneli Lintun
Susanne Theander
Idah Matérn

Lisa Skagerstam Favremark
Susanne Hansson
Katerina Voutsina
Brita Marttinen
Nanette Berg Gladt
Alexandra Radyn
Marie De Feo

Eva Larin

Anna Almquist
Liselotte Ragnarsson
Malin Bogqvist
Michaela Sjoberg
Anna Ek16f

Julia Gheorghita
Davina Hummerdal
Nicole Jansson
Anna-Maria Gustafsson
Lena Ostberg
Charlotte (Lotta) Ahl
Karin Hansson

Eva Wiktorsson
Susanne Tellbe

115 42 Stockholm
116 20 Stockholm
117 29 Stockholm
117 66 Stockholm
118 57 Stockholm
121 52 Johanneshov
122 42 Enskede
123 52 Farsta

135 33 Tyreso

136 37 Handen

141 37 Huddinge
146 52 Tullinge
151 68 Sodertélje
153 32 Jarna

162 46 Villingby
165 61 Hisselby
170 63 Solna

172 77 Sundbyberg
174 58 Sundbyberg
176 69 Jarfalla

185 51 Vaxholm
187 30 Téaby

192 56 Sollentuna

194 67 Upplands-Vésby
194 67 Upplands-Visby

231 63 Trelleborg
233 36 Svedala
234 34 Lomma
252 21 Helsingborg
252 46 Helsingborg
263 53 Lerberget
264 35 Klippan
285 91 Markaryd
288 90 Vinslov
293 41 Olofstrom
332 38 Gislaved
342 43 Vixjo

353 42 Vixjo

395 98 Liackeby
411 11 Goteborg
413 16 Goteborg
413 19 Goteborg
413 22 Goteborg
416 49 Goteborg
417 21 Goteborg
417 45 Goteborg
417 63 Goteborg
418 76 Goteborg
423 71 Séve

427 37 Billdal
432 75 Traslovslage
433 22 Partille
434 90 Vallda
436 53 Hovas
437 41 Lindome
439 55 Asa

443 72 Grébo
451 30 Uddevalla
452 80 Stromstad
455 30 Munkedal
475 31 Ockerd
475 40 Hond

507 52 Boras

jessica.valverde@edu.stockholm.se;
westmanewa@gmail.com;

kujala.heidi.aj@gmail.com; heidi.kujala@edu.stockholm.se;
eva.larsson77@gmail.com;

siv.astrom@botkyrka.se; siv_ast@hotmail.com;
lill_andersen@hotmail.com;

asa.dahl@gmail.com;
miashem@]live.se;sekreterare@spadbarnsmassage.org;
marianne@spadbarnsmassage.org; rydinm2@gmail.com;
kristinanordstroms@gmail.com;

therese@milestad.se;

annahelene.westin@gmail.com;
nilssonkatarina88(@gmail.com;

mia@smaliv.com;

ulrikac66(@gmail.com;

b.jangenteg@live.se;

gunilla.strandh@svenskakyrkan.se;
ingrid.arnesdotter@edu.stockholm.se; ingridarnesdotter@hotmail.com:;
lipschits.deborah@gmail.com;
mariagustafsson1958@gmail.com; maria.gustafsson@svenskakyrkan.s
lenadahlgren@telia.com;

johanna@bristedt.se;

eva@askebris.st;

evaoxe@gmail.com; eva.brostrom@svenskakyrkan.se;
carina.karlsson3@svenskakyrkan.se;
jeanette.cervin@mamamia.se; goran.cervin99@gmail.com;
cecilia.nymanlindqvist@skane.se; cecilia.lindquist@hotmail.com;
liv_soderqvist@yahoo.se; liv@klarakliniken.se;
helena.langenheim@bjuv.se; helena.langenheim@live.se;
emilia@hbgbvc.se; emilia.ejdelind@gmail.com;
ida.lofgren@mamamia.se;

attol81@hotmail.com;

livetituthult@gmail.com;

lena.cmhassleholm@gmail.com;
karlsson.valeria@gmail.com;

monilindqvist@hotmail.com;

elin.vahtera@gmail.com;

gabriella.t.roos@gmail.com;

anneli.lintun@icloud.com;
susanne.theander@forskola.goteborg.se;
idah.matern@forskola.goteborg.se;
lisa.skagerstam@forskola.goteborg.se;
susanne.hansson@socialhisingen.goteborg.se;
katarina.voutsina@forskola.goteborg.se;
brita.marttinen@forskola.goteborg.se;
nanettegladt@icloud.com;

alexandra.radyn@gmail.com; alexandra.radyn@socialhisingen.gotebor
marie.de.feo@forskola.goteborg.se;

larinl @telia.com;

anna.hansson0522@gmail.com;
lise-lotte.ragnarsson@varberg.se;
malin.boqvist@gmail.com;
michaela.sjoberg@svenskakyrkan.se;
anna.eklof@forskola.goteborg.se; anna.eklof@outlook.com;
julia.gheorghita@yahoo.com;
davina.hummerdal@gmail.com;
nicole.jansson@forskola.goteborg.se;
anna-maria.gustafsson@uddevalla.se;
lena.ostberg@stromstad.se;

charlotte.ahl@uddevalla.se;
karin.gunilla.hansson@ockero.se;
eva.wiktorsson@ockero.se;

susanne.tellbe@gmail.com;
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Inga-Stina Johansson 511 63 Skene inga-stina.johansson@mark.se; inga-stina.johansson@outlook.com;
Birgitta Akerblom 530 30 Tun birgitta.akerblom@edu.lidkoping.se;
Christina Borjesson 532 32 Skara christina.borjesson@skara.se;
Anna Fritzson 546 92 Molltorp anna.fritzson@karlsborg.se;
Louise Lindberg 554 46 Jonkoping louise.lindberg1 @jonkoping.se;
Josephine Johansson 565 32 Mullsjo josephine.johansson@live.se;
Anna Olander 565 33 Mullsjo a_olander@hotmail.com;
Veronika Karlsen 566 93 Brandstorp veronika.karlsen@tidaholm.se;
Lisa Wremp 568 31 Skillingaryd lisa.wremp@vaggeryd.se;
Anna Karlsson 579 40 Berga anna.karlsson@monsteras.se; annakarlsson540@gmail.com;
Malin Nilsson 590 19 Mantorp malin.nilsson@svenskakyrkan.se;

Sara Holmstrom

Maja Vainio

Ellen Andersson

Maria Vastesson
Monica Fjérilvinge
Pernilla Sjoblom
Birgit Eriksson

Catrin Mattsson

Mia Eliasson

Josefin Hellqvist

Ewa Kummelas
Annica Brattlof
Helena Persson
Katarina Bergman
Ulrika Lindstrom

Kay Durell

Liselotte Bergendorff
Louise Anmark

Johan Holmgren

Lotta Nordstrom
Sandrine Karlsson
Synndve Svensson
Maud Glad

Asa Lindén

Cecilia Holm
Sara-Lena Brodin Ostergardh
Katarina Engvall Thunell
Katarina Hornfeldt
Kristina Frisk Alnavik
Helena Backlund Strand
Kristina (Titti) Almqvist
Maria Vagbratt

Marit Bond

Carina Eriksson
Helena Ogren

Marlene Skalk

Heléne Kingdal

Erika Olsson

Sarah L6ov Koskitalo
Ann-Charlotte Lotta Gardeskog (tid Edgren)
Asa Svanberg

Ulrika Heimer

Marina Sj66

Gabriella Larsson

Eva Sjoberg

Cathinka Qvenild
Maria Palm

Lena Gahlman

Anahita Roohullahi
Lena Dahlqvist

Lena Olsson Johansson

596 91 Skénninge
598 71 Soédra Vi
603 56 Norrkdping
603 72 Norrképing
611 33 Nykoping
611 33 Nykoping
614 33 Soderkoping
663 42 Hammar6
666 31 Bengtsfors
696 96 Zinkgruvan
719 94 Vintrosa
722 46 Visteras
723 43 Visteras
738 30 Norberg
744 92 Huddunge
745 93 Enkoping
746 33 Balsta

752 67 Uppsala
753 17 Uppsala
755 94 Uppsala
756 55 Uppsala
761 44 Norrtilje
770 12 Sunnansjo
774 35 Avesta
774 62 Avesta
776 30 Hedemora
783 34 Séter

784 53 Borlidnge
790 21 Bjursas
791 35 Falun

791 62 Falun

795 30 Rattvik
795 96 Boda Kyrkby
803 24 Gavle

806 35 Gévle

806 37 Gévle

811 38 Sandviken
811 39 Sandviken
811 52 Sandviken
813 33 Hofors
814 40 Skutskar
816 93 Ockelbo
824 40 Hudiksvall
826 62 Norrala
831 52 Ostersund
835 40 Nalden
843 91 Bricke
952 32 Kalix

953 31 Ylitornio
961 43 Boden
973 32 Luled

sara.ms.holmstrom@gmail.com;
maja.vainio@vimmerby.se;

ellen m_andersson@hotmail.com;
miamaria90@hotmail.com;
monica.fjarilvinge@nykoping.se;
pernilla@massageochfitness.se;
birgit.eriksson65@gmail.com;
catrin.mattsson@svenskakyrkan.se;
maria.anna.eliasson@vgregion.se;
josefin.hellqvist@telia.com;
ewa.kummelas@svenskakyrkan.se;
annica.brattlof@vasteras.se;
helena.persson@svenskakyrkan.se;
katarina.bergman@svenskakyrkan.se;
ulrika_filip@hotmail.com;
kdurell@icloud.com;
liselotte.bergendorffi@edu.habo.se;
louise.anmark@gmail.com;
johan.holmgren1991@gmail.com;
nordstrom.lotta@gmail.com;

sandrine .k karlsson@gmail.com;
synnove.svensson@hotmail.com;
maud.glad@regiondalarna.se;
linden7@telia.com;
cillan_holm@hotmail.com; cecilia.holm@svenskakyrkan.se;
sara-lena.brodin-ostergard@hedemora.se;
katarina.engvall@svenskakyrkan.se;
katarina.hornfeldt@regiondalarna.se; katarina.hornfeldt@telia.com;
kristina.alnavik@regiondalarna.se;
helena.strand@falun.se;
titti_almqvist@hotmail.com;
maria.vagbratt@regiondalarna.se;
marit.bond@regiondalarna.se;
carina.s.eriksson@edu.sandviken.se;
helenao@live.se;

marlene@skalk.se;

helene kingdahl@edu.sandviken.se;
erika@sigridsgarden.se

sarah.loov.koskitalo@gmail.com; sarah.loov.koskitalo@svenskakyrkar

edgrenlotta@hotmail.com;

asasvanberg@telia.com;

ulrika.heimer@ockelbo.se;

marina@marinaskraftkalla.se;
gabriella.larsson@soderhamn.se;
evamaria.sjoberg@gmail.com; eva.sjoberg@ostersund.se;
cathq64@yahoo.se; cathinka.qvenild@krokom.se;
maria.palm@bracke.se;

lena.gahlman@edu kalix.se;
anahita.roohullahi@norrbotten.se; anahitaroohullahi@hotmail.com;
lena.dahlqvist@norrbotten.se;
lena.o.johansson@gmail.com;




